	27.11.2025                                                                                                           № 2956
Про внесення  змін  до  договору  оренди 

індивідуально визначеного (нерухомого) 
майна,  що  належить  до  комунальної 
власності  Кременчуцької  міської
територіальної громади
	


Розглянувши звернення Фурмана Дениса Вікторовича, керуючись частиною 3 статті 9, статтею 16 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (із змінами), підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 125 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 року № 483               (із змінами), рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 квітня 2025 року «Про деякі питання оренди комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
 вирішив:
1. Внести зміни до договору оренди індивідуально визначеного (нерухомого) майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади від 07.02.2025 № 9 (далі – договір оренди), предметом якого є нежитлове приміщення, площею 38,5 кв.м, розміщене за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, проспект Свободи (вулиця 60-річчя Жовтня), будинок 39/43, укладеного між виконавчим комітетом Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та Фурманом Денисом Вікторовичем, в частині його строку дії.

2. Привести строк дії договору оренди у відповідність із визначеним законодавством мінімальним строком, а саме - з 07.02.2025 по 06.02.2030 включно. 
3. Укласти додаткову угоду шляхом викладення договору оренди в новій редакції  згідно з примірним договором оренди. 
4. Оприлюднити в електронній торговій системі додаткову угоду до договору оренди у строк, визначений законодавством.
5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Щербіну О.О.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

   Сторінка 1 з 2

